檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

明新科技大學　函

地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號

聯絡人：王安琪

電子信箱：anchi@must.edu.tw

聯絡電話：(03)5593142 ext.2219

傳真電話：(03)5591304

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年1月23日

發文字號：明新（教）字第1070000749號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度運動績優單獨招生種類及名額表(1071200050_1_ATTCH1.pdf)

主旨：本校107學年度運動績優學生單獨招生報考訊息，敬請鼓

勵學生踴躍報考，並祈請惠予協助公告周知。

說明：

一、郵寄報名日期：107年2月26日至3月9日。

二、現場報名日期：107年3月12日至3月13日。

三、術科測驗日期：107年3月24日。

四、招生簡章請自行於本校網站(http://www.must.edu.tw/)

進入招生單位，點選「日間部招生訊息」即可下載，招生

簡章不另行發售。

五、檢附107學年度運動績優學生單獨招生種類及名額表。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校教務處綜合業務組、運動管理系、體育室 2018-01-23
16:19:14